ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em sereviços de digitalização e
organizãção de documentos. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00003/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: verificar a dotação orçamentaria UNIDADE: 01.010–
CAMARA MUNICIPAL CLASSIFICAÇÃO: 01010.01.031.0001.2001 – MANUT. DAS
ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO ELEMENTO: 3.3.90.39.00.00 OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA FONTE DE RECURSO: 500.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Assunção e: CT Nº 00006/2025 - 22.04.25 - 58.588.364 RENATA
MARLY DAS NEVES CEZAR CACHINA - R$ 27.000,00.

PUBLICAR: